
Zarządzenie Nr VI/356/2024 

 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

z dnia 22 listopada 2024 . 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego bez 

przeprowadzania przetargu.  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 pkt 1 Uchwały 

Nr XVII/194/2004 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania lokali użytkowych stanowiących własność 

Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na zawarcie bez przeprowadzania przetargu umowy najmu  

lokalu użytkowego o powierzchni 70,40 m2, który znajduje się w budynku przy 

ul. Polnej 46 w Ostrowcu Świętokrzyskim z  FUNDACJA POMOCY DZIECIOM I 

OSOBOM CHORYM "BO W NAS JEST MOC" z siedzibą przy ul. Żurawinowa 2, 27-400 

Ostrowiec Świętokrzyski 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


